



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwą „Podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**

**im. prof. Ludwika Bierkowskiego**



**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)  
[efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl)



ZP-2374.1.36/2019/EFK  
ZP/p/2374-36-914/19

Poznań, dnia 03.12.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców**  
**ubiegających się o udzielenie**  
**zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montażem celem realizacji projektu: podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej

**Nr postępowania: ZP/p/36/19**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 10**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

**ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1**

1. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza lokalizację central wentylacyjnych na dachu budynku zamiast w piwnicy.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza montażu central na dachu. Na dachu można ulokować ewentualnie agregat wody lodowej. Centrale powinny zostać zabudowane w przygotowanych pom. w piwnicy.

2. Jeżeli Zamawiający dopuści lokalizację central wentylacyjnych na dachu budynku, czy wówczas istnieje konieczność wykonywania prac w piwnicy związanych z wydzieleniem pomieszczenia technicznego i wentylatorowni oraz zabezpieczenia ich do odporności ogniowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Po zamontowaniu urządzeń w pomieszczeniach piwnic należy wydzielić pożarowo pom. techniczne zgodnie z Ekspertyzą techniczną-w załączniku oraz warunkami technicznymi. Magazyn powstały z niewykorzystanej przestrzeni nie wymaga wydzielenia.

3. Proszę o potwierdzenie, że wszystkie drzwi w piwnicy mają mieć odporność ogniową EI60.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Drzwi do pom. technicznych muszą posiadać klasę odporności ogniowej zgodną z ekspertyzą techniczną (w załączniku) oraz warunkami technicznymi. Magazyn może posiadać drzwi bezklasowe.

4. Czy do pomieszczenia rezonansu należy doprowadzić instalacje sprężonego powietrza?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Do pracowni RM doprowadzić sprężone powietrze.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MIASTO POZNAŃ WYDZIAŁ WĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Biernowskiego

dr n. med. Witold Jastrąg Kretowski

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
1/ a/a  
Druk: EFK